
TRELEW, 1 1 ABR 2014
VISTO:

La Nota N° 286/13 SE de la Secretaria de Extensión, Lic. Andrea María Russ; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota del Visto, la Lic. Russ solicita dar de baja del patrimonio de la
Facultad, un retroproyector identificado como OHP EIKI 2500M, con número de inventario
20798.

Que el mismo será donado a una Institución Educativa.

Que la Comisión de Presupuesto y Cuentas se expidió favorablemente conforme el
Despacho N° 021/14

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 29 de Marzo
de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._Solicitar al Honorable Consejo Superior dar de baja del inventario,
un retroproyector EIKI Modelo OHP-2500 Serie 12877, identificado con el número de
inventario 20798 - cargo patrimonial 753.

ARTÍCULO 2°._ Regístrese, comuníquese, elévese copia al HO Consejo Superior, y
cumplido, archívese.

UNPSJB

FCE

conómicas

RESOLUCIÓN N° 042/14 CDFCE.-.

1 de 1


